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ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME. HER SABAH PAYLAŞTIĞIM 100’ DEN FAZLA HİSSE SENEDİNİ İÇEREN ve HİSSE İŞLEMLERİ 
KONUSUNDA YATIRIMCILARIMIZA OLDUKÇA YARDIMCI OLAN “HİSSE SNAPSHOT TEKNİK ANALİZ” ÇALIŞMAMI 2 
MART TARİHİNDEN İTİBAREN SADECE “INFOGLOBE” DA HESABI OLAN YATIRIMCILARIMIZ GÖREBİLECEKTİR.  
 

 
DATA AKIŞI 
-ECB'den Villeroy, Lagarde, Lane, Rehn, Wunsch, Panetta, Visco ve Nagel konuşacak 
-Riksbank Başkanı Thedeen, BIS panelinde konuşacak 
-**TSİ 21:00 itibariyle FOMC faiz kararlarını takip edeceğiz** 
 
Dolar, FED'in faiz kararı öncesinde eğri boyunca ABD getirilerinin daha yumuşak olması nedeniyle G10 Grubu döviz 
çiftlerinin çoğu karşısında gevşedi. 
 
USDJPY %0,1 düşüşle 132,43'e, AUDUSD %0,3 artışla 0,6689'a yükseldi. kısmen kivi karşısında talebin de yardımıyla 
NZDUSD %0,1 artışla 0,6200'e ulaştı ve opsiyon strikelarına bağlı orderları aynı seviyede exercise etmeye çalışıyor. 
EURUSD 1,0770'te çok az değişti. Bloomberg Dolar Spot Endeksi %0,1 düştü.  
2 yıllık ABD Hazine tahvil getirisi 4 bps düşerek %4,12'ye geriledi. 
New York'ta ABD 2 yıllık tahvil getirileri 19 bps artışla %4,17'ye kapanırken, 10 yıllık tahvil faizleri 12 bps artışla 
%3,61'e ve 30 yıllık tahvil getirileri 7 bps artışla %3,73'e ulaştı. 
 
USDJPY — Spot, ikinci denemesinde Ichimoku bulut desteğinden geri döndü. Ancak bu seviyenin altında veya 10 
Şubat'taki düşük seviyesinin altında bir kapanış, yılın bugüne kadarki en düşük seviyelerini radara sokabilir. 
Direnç: 132.78, seansın en yükseği; 133.83, 16 Mart'ın yükseği 
Destek: 131.07, Ichimoku bulut tabanı; 129,81, 10 Şubat düşük 
 
EURUSD — Bollinger'in yukarısını takip eden olumlu ton 
Direnç: 1.0805, 6 Şubat yüksek; 1,0940, 3 Şubat yüksek 
Destek: 1.0631, 20 Mart düşük; 1,0516, 16 Mart düşük 
 
EURJPY — Bollinger aralığının ortasına doğru tırmanış 
Direnç: 143.45, Bollinger orta bandı; 144.96, 15 Mart düşük 
Destek: 140.42, 21 Mart düşük; 138.83, 20 Mart düşük 
 
 
Petrol, yetkililerin bankacılık krizini kontrol altına almak için çalışacağına dair güvencelerin bazı yatırımcıları riskli 
varlıklara geri döndürmesiyle, iki günlük rallinin ardından FED' in faiz oranı kararı öncesinde düştü 
Rusya'nın işgalinden bu yana ilk kez Kiev'i ziyaret eden Japonya Başbakanı Fumio Kişida, Ukrayna'ya güçlü destek 
sundu ve Cumhurbaşkanı Volodymyr Zelenskiy'i Mayıs ayı ortasında Zelenskiy'nin de kabul ettiği Yediler Grubu 
zirvesine davet etti. 
First Republic'in kurtarılması, olası bir anlaşmaya varmak için ABD'nin desteğine güvenebilir. 
Ukrayna, Uluslararası Para Fonu'ndan 15,6 milyar dolarlık bir kredi için personel desteği kazandı ve kurumun 77 yıllık 
tarihinde savaş halindeki bir ülkeye ilk krediyi verdi. 
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Konuşmacı Kevin McCarthy ve Senato Çoğunluk Lideri Chuck Schumer pek çok konuda hemfikir değiller, ancak ABD 
Kongresi'ndeki parti liderlerinden hiçbiri Silikon Vadisi Bankası ve Signature Bank'ın başarısızlıklarını ele alan yasaları 
zorlamak için acele etmiyor. 
 
TS Lombard, Merkez Bankalarının Kontrolde Kalmak İçin Faizleri Düşürebilir. 
Bu yılın en kötü performans gösteren ana para birimlerinden biri olan Yeni Zelanda doları, küresel ekonomik 
görünümün kararması durumunda ABD dolarının potansiyel gücüne karşı korunmak için birincil tercih olarak ortaya 
çıkıyor. 
JPMorgan, Hazine tarafında 2020'den Beri En Kötü Likidite Gözlemleniyor 
Decision-Day Guide: Fed, Enflasyon ve Banka Krizi Arasında Kaldı  
FED WATCH TOOL 

 
 

 
 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut 
piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını 
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. 
Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, 
eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü 
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


